

工事設計書

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

※知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					171,617,427	
間接工事費	14,948,036 + 50,036,585				64,984,621	
共通仮設費（計）	1,125,030 + 12,796,817 + 1,026,189				14,948,036	
共通仮設費（積上）					1,125,030	
共通仮設費（率）	156,058,749 × 8.20% ((6.12% × 1.3) × 1.03)				12,796,817	
現場環境改善費	150,910,227 × 0.68%				1,026,189	
現場管理費	171,006,785 × 29.26% ((19.91% × 1.4) × 1.05)				50,036,585	
工事原価	171,617,427 + 64,984,621				236,602,048	
一般管理費等	221,043,370 × 15.38% (15.38% × 1.00) - 9,135				33,987,335	
契約保証費	221,043,370 × 0.04%				88,417	
スクラップ					-510,000	
六価クロム溶出試験費					12,200	
工事価格	236,602,048 + 33,987,335 + 88,417 - 510,000 + 12,200				270,180,000	
消費税等相当額	270,180,000 × 10.00%				27,018,000	
請負工事費	270,180,000 + 27,018,000				297,198,000	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					171,617,427	
舗装【工事】					171,617,427	
土工					24,474,739	
土工 【GSE通行帯用地造成部（phase.1）】					1,214,035	
路床盛土					58,478	
1 路床盛土		m 3	140.00	417.7	58,478	
路体盛土					29,810	
2 路体盛土		m 3	110.00	271	29,810	
掘削					87,776	
3 掘削	切土	m 3	260.00	337.6	87,776	
路床改良					1,037,971	
4 路床改良	セメント改良 t=75cm セメント5t/100m3	m 2	743.00	1,397	1,037,971	
土工 【GSE通行帯用地造成部（phase.2）】					7,135,924	
路床盛土（ICT）					4,053,280	
5 路床盛土（ICT）		m 3	8,800.00	460.6	4,053,280	
路体盛土（1）（ICT）					2,311,920	
6 路体盛土（1）（ICT）		m 3	7,200.00	321.1	2,311,920	
路体盛土（2）					5,420	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 路体盛土（2）	フェンス段差部	m 3	20.00	271	5,420	
路体盛土（3）					8,130	
8 路体盛土（3）	工事用ゲート部	m 3	30.00	271	8,130	
路床改良					757,174	
9 路床改良	セメント改良 t=75cm セメント5t/100m3	m 2	542.00	1,397	757,174	
不足土積込運搬					16,124,780	
不足土積込					4,392,660	
10 不足土積込		m 3	17,900.00	245.4	4,392,660	
不足土運搬					11,732,120	
11 不足土運搬	L=1.75km	m 3	17,950.00	653.6	11,732,120	
撤去工					41,905,193	
舗装取壊し 【GSE通路用地造成部（phase.1）】					176,010	
舗装版切断					15,222	
12 舗装版切断	アスファルト t=15cm以下	m	21.00	724.9	15,222	
路面切削					81,324	
13 路面切削	アスファルト t=3cm以下	m 2	201.00	404.60	81,324	
不織布撤去					16,104	
14 不織布撤去	t=5mm	m 2	122.00	132.00	16,104	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
止め金具撤去					63,360	
15 止め金具撤去	L=900	本	240.00	264.00	63,360	
殻等運搬処分 【GSE通路用地造成部（phase.1）】					81,485	
アスファルト殻運搬					14,885	
16 アスファルト殻運搬	L=5.07km 2.35t/m3 t=15cm以下	m3	5.00	2,977	14,885	
アスファルト殻処分					52,500	
17 アスファルト殻処分	2.35t/m3	m3	5.00	10,500.00	52,500	
不織布運搬					3,300	
18 不織布運搬	t=5mm	m3	0.60	5,500.00	3,300	
不織布処分					10,800	
19 不織布処分	t=5mm	m3	0.60	18,000.00	10,800	
作業土工 GSE通路用地造成部（phase.2）】					631,734	
床掘					87,234	
20 床掘		m3	310.00	281.4	87,234	
埋戻し					544,500	
21 埋戻し	土砂	m3	450.00	1,210	544,500	
舗装取壊し 【GSE通路用地造成部（phase.2）】					8,248,269	
舗装版切断（1）					108,735	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
22 舗装版切断 (1)	アスファルト t=15cm以下	m	150.00	724.9	108,735	
舗装版切断 (2)					436,930	
23 舗装版切断 (2)	コンクリート 15cmを超え30cm以下	m	130.00	3,361	436,930	
舗装版切断 (3)					201,600	
24 舗装版切断 (3)	コンクリート+アスファルト t=60.5cm	m	18.00	11,200.00	201,600	
舗装版破碎 (1)					336,560	
25 舗装版破碎 (1)	アスファルト t=15cm以下	m ²	1,400.00	240.4	336,560	
舗装版破碎 (2)					292,059	
26 舗装版破碎 (2)	アスファルト t=40.5cm	m ²	373.00	783.00	292,059	
舗装版破碎 (3)					6,800,532	
27 舗装版破碎 (3)	コンクリート 15cmを超え35cm以下	m ²	7,240.00	939.3	6,800,532	
路面切削 (1)					69,186	
28 路面切削 (1)	アスファルト t=3cm以下	m ²	171.00	404.60	69,186	
路面切削 (2)					2,667	
29 路面切削 (2)	アスファルト 3cmを超え6cm以下	m ²	6.00	444.50	2,667	
構造物取壊し 【GSE通路用地造成部 (phase.2)】					9,015,908	
構造物取壊し					1,088,400	
30 構造物取壊し	鉄筋コンクリート	m ³	60.00	18,140.00	1,088,400	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
蓋版撤去 (1)					12,455	
31 蓋版撤去 (1)	グレーチング蓋 U300×300用 L-500	枚	47.00	265.00	12,455	
蓋版撤去 (2)					185,133	
32 蓋版撤去 (2)	グレーチング蓋 U500×500用 L-500	枚	303.00	611.00	185,133	
場周柵撤去					7,729,920	
33 場周柵撤去	メッシュパネル H=3.0m	m	1,056.00	7,320.00	7,729,920	
殻等運搬処分 【GSE通路用地造成部 (phase.2)】					23,751,787	
アスファルト殻運搬 (1)					333,424	
34 アスファルト殻運搬 (1)	L=5.07km 2.35t/m3 t=15cm以下	m3	112.00	2,977	333,424	
アスファルト殻運搬 (2)					284,031	
35 アスファルト殻運搬 (2)	L=5.07km 2.35t/m3 t=40.5cm	m3	151.00	1,881	284,031	
アスファルト殻処分					2,761,500	
36 アスファルト殻処分		m3	263.00	10,500.00	2,761,500	
無筋コンクリート殻運搬					2,374,392	
37 無筋コンクリート殻運搬	L=5.07km 2.35t/m3	m3	1,524.00	1,558	2,374,392	
無筋コンクリート殻処分					16,916,400	
38 無筋コンクリート殻処分		m3	1,524.00	11,100.00	16,916,400	
鉄筋コンクリート殻運搬					116,040	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
39 鉄筋コンクリート殻運搬	L=5.07km	m 3	60.00	1,934	116,040	
鉄筋コンクリート殻処分					966,000	
40 鉄筋コンクリート殻処分		m 3	60.00	16,100.00	966,000	
舗装工					13,380,228	
アスファルト舗装工(1) 【GSE舗装部】 【GSE通路用地造成部(phase.1)】					6,542,483	
上層路盤					1,522,920	
41 上層路盤	再生粒度調整碎石(RM-40) t=23cm	m 2	1,470.00	1,036	1,522,920	
基層					2,056,600	
42 基層	再生粗粒度アスファルト(20) t=5cm	m 2	1,400.00	1,469	2,056,600	
表層					2,729,640	
43 表層	改質Ⅱ型密粒度アスファルト(20) t=5cm	m 2	1,380.00	1,978	2,729,640	
プライムコート					145,320	
44 プライムコート	PK-3 0.8ℓ/m2	m 2	1,400.00	103.80	145,320	
タックコート(1)					86,863	
45 タックコート(1)	PKM-T-Q 0.2ℓ/m2	m 2	1,360.00	63.87	86,863	
タックコート(2)					1,140	
46 タックコート(2)	PKM-T-Q 0.3ℓ/m2	m 2	12.00	95.08	1,140	
アスファルト舗装工(2) 【GSEすり付け部】 【GSE通路用地造成部(phase.1)】					2,266,514	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上層路盤 (1)					16,431	
47 上層路盤 (1)	再生アスファルト安定処理 (40) t=0~2.7cm	m ²	34.00	483.29	16,431	
上層路盤 (2)					153,668	
48 上層路盤 (2)	再生アスファルト安定処理 (40) t=0~10cm	m ²	116.00	1,324.73	153,668	
上層路盤 (3)					302,979	
49 上層路盤 (3)	再生アスファルト安定処理 (40) t=10cm	m ²	121.00	2,503.96	302,979	
基層 (1)					47,619	
50 基層 (1)	再生粗粒度アスファルト (20) t=4cm	m ²	39.00	1,221	47,619	
基層 (2)					53,227	
51 基層 (2)	再生粗粒度アスファルト (20) t=4~8cm	m ²	31.00	1,717	53,227	
基層 (3)					410,281	
52 基層 (3)	再生粗粒度アスファルト (20) t=8cm	m ²	149.00	2,753.57	410,281	
表層 (1)					320,436	
53 表層 (1)	改質Ⅱ型密粒度アスファルト (20) t=5cm	m ²	162.00	1,978	320,436	
表層 (2)					110,176	
54 表層 (2)	改質Ⅱ型密粒度アスファルト (20) t=5~8cm	m ²	44.00	2,504	110,176	
表層 (3)					779,992	
55 表層 (3)	改質Ⅱ型密粒度アスファルト (20) t=8cm	m ²	220.00	3,545.42	779,992	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
タックコート (1)					31,296	
56 タックコート (1)	PKM-T-Q 0.20/m2	m 2	490.00	63.87	31,296	
タックコート (2)					40,409	
57 タックコート (2)	PKM-T-Q 0.30/m2	m 2	425.00	95.08	40,409	
アスファルト舗装工 (1) 【GSE舗装部】 【GSE通路用地造成部 (phase. 2)】					2,630,725	
上層路盤					636,690	
58 上層路盤	再生粒度調整碎石 (RM-40) t=27cm	m 2	570.00	1,117	636,690	
基層					809,419	
59 基層	再生粗粒度アスファルト (20) t=5cm	m 2	551.00	1,469	809,419	
表層					1,091,856	
60 表層	改質Ⅱ型密粒度アスファルト (20) t=5cm	m 2	552.00	1,978	1,091,856	
プライムコート					57,193	
61 プライムコート	PK-3 0.80/m2	m 2	551.00	103.80	57,193	
タックコート (1)					34,617	
62 タックコート (1)	PKM-T-Q 0.20/m2	m 2	542.00	63.87	34,617	
タックコート (2)					950	
63 タックコート (2)	PKM-T-Q 0.30/m2	m 2	10.00	95.08	950	
アスファルト舗装工 (2) 【GSEすり付け部】 【GSE通路用地造成部 (phase. 2)】					762,009	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上層路盤 (1)					86,780	
64 上層路盤 (1)	再生アスファルト安定処理 (40) t=6cm	m ²	53.00	1,637.37	86,780	
上層路盤 (2)					48,700	
65 上層路盤 (2)	再生アスファルト安定処理 (40) t=6~10cm	m ²	16.00	3,043.76	48,700	
上層路盤 (3)					15,864	
66 上層路盤 (3)	再生アスファルト安定処理 (40) t=10cm	m ²	6.00	2,644.16	15,864	
基層 (1)					43,956	
67 基層 (1)	再生粗粒度アスファルト (20) t=4cm	m ²	36.00	1,221	43,956	
基層 (2)					28,104	
68 基層 (2)	再生粗粒度アスファルト (20) t=4~5cm	m ²	12.00	2,342	28,104	
基層 (3)					101,361	
69 基層 (3)	再生粗粒度アスファルト (20) t=5cm	m ²	69.00	1,469	101,361	
表層 (1)					405,490	
70 表層 (1)	改質Ⅱ型密粒度アスファルト (20) t=5cm	m ²	205.00	1,978	405,490	
タックコート (1)					12,263	
71 タックコート (1)	PKM-T-Q 0.2ℓ/m ²	m ²	192.00	63.87	12,263	
タックコート (2)					19,491	
72 タックコート (2)	PKM-T-Q 0.3ℓ/m ²	m ²	205.00	95.08	19,491	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
アスファルト舗装工(3) 【工事用ゲート部】 【GSE通行帯用地造成部 (phase. 2)】					1,178,497	
不陸整正					46,775	
73 不陸整正		m ²	347.00	134.8	46,775	
基層					471,549	
74 基層	再生粗粒度アスファルト(20) t=5cm	m ²	321.00	1,469	471,549	
表層					607,246	
75 表層	改質Ⅱ型密粒度アスファルト(20) t=5cm	m ²	307.00	1,978	607,246	
プライムコート					33,319	
76 プライムコート	PK-3 0.8ℓ/m ²	m ²	321.00	103.80	33,319	
タックコート					19,608	
77 タックコート	PKM-T-Q 0.2ℓ/m ²	m ²	307.00	63.87	19,608	
排水工					6,505,019	
作業土工					406,618	
床掘					104,118	
78 床掘		m ³	370.00	281.4	104,118	
埋戻し					302,500	
79 埋戻し		m ³	250.00	1,210	302,500	
暗渠排水工 【GSE通行帯用地造成部 (phase. 2)】					5,372,665	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
FRPM管布設	φ1,100				5,372,665	
80 基面整正		m ²	109.00	528.4	57,595	
81 砂基礎	砂 90° 基礎	m ³	60.00	7,126	427,560	
82 管周材料費	砂 90° 基礎	式	1.00	76,720.00	76,720	
83 FRPM管布設	φ1000	m	53.00	7,890.00	418,170	
84 管材料費		式	1.00	4,392,620.00	4,392,620	
接続柵設置【GSE通行帯用地造成部（phase.2）】					725,736	
接続柵設置【A-1】					725,736	
85 基面整正		m ²	10.00	528.4	5,284	
86 コンクリート打設	δck=24N/mm ² 高炉 W/C=55%	m ³	6.00	38,530	231,180	
87 型枠(1)	柵本体	m ²	31.00	10,510	325,810	
88 均しコンクリート	δck=18N/mm ² t=10cm	m ³	0.40	37,570	15,028	
89 型枠(2)	均しコンクリート型枠	m ²	1.00	5,310	5,310	
90 グレーチング蓋設置	LTK-0荷重	枚	1.00	986.00	986	
91 足掛金物	φ19 W=300	本	8.00	2,580.00	20,640	
92 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	t	0.50	196,200.00	98,100	
93 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	t	0.09	194,200.00	17,478	
94 基礎碎石	再生クラッシュラン(RC-40) t=20cm	m ²	4.00	1,480	5,920	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
付帯施設工					85,252,381	
場周柵設置工 【GSE通行帯用地造成部（phase.2）】					85,215,220	
場周柵設置工(1)					59,304,260	
95 基礎ブロック設置	1.1m×1.95m×0.5m（固定プレート設置含む）	個	245.00	10,800.00	2,646,000	
96 場周柵設置	1列ワイヤメッシュ二重張りフェンス	m	477.00	10,100.00	4,817,700	
97 場周柵材料費		式	1.00	51,840,560.00	51,840,560	
場周柵設置工(2)					1,555,480	
98 基礎ブロック設置	1.1m×1.95m×0.5m（固定プレート設置含む）	個	3.00	10,800.00	32,400	
99 場周柵設置	1列ワイヤメッシュ二重張りフェンス段差部	m	6.00	10,100.00	60,600	
100 場周柵材料費		式	1.00	1,462,480.00	1,462,480	
大型土のう製作・設置					109,640	
101 大型土のう製作・設置	1.1×1.1×1.1m=1.331m ³ /袋	袋	20.00	5,482.00	109,640	
コンクリートブロック製作					24,245,840	
102 コンクリートブロック打設	δ ck=18N/mm ²	m ³	262.00	27,630	7,239,060	
103 コンクリートブロック型枠		m ²	1,490.00	10,510	15,659,900	
104 コンクリートブロック型枠材料費	支柱接続部 ボイドホルダφ200 t=450mm	個	244.00	5,520.00	1,346,880	
安全設備工 【GSE通行帯用地造成部（phase.1）】					37,161	
仮設ガードレール運搬設置					37,161	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
105 仮設ガードレール運搬設置	H鋼付き L=5m L=1.57km	t	20.68	1,797	37,161	
標識工					99,867	
標識消去工 【GSE通行帯用地造成部 (phase.1)】					56,364	
マーキング消去 (1)					31,500	
106 マーキング消去 (1)	W=15cm 黒色テープ	m ²	7.00	4,500.00	31,500	
マーキング消去 (2)					24,864	
107 マーキング消去 (2)	削り取り	m ²	6.00	4,144.00	24,864	
標識設置工 【GSE通行帯用地造成部 (phase.1)】					43,503	
マーキング (1)					9,256	
108 マーキング (1)	非リブ式高視認性 白色・実線 W=15cm	m	20.00	462.80	9,256	
マーキング (2)					34,247	
109 マーキング (2)	非リブ式高視認性 白色・破線 W=15cm	m	74.00	462.80	34,247	
共通仮設費 (積上)					1,125,030	
共通仮設					1,125,030	
共通仮設費					1,125,030	
運搬費					486,800	
建設機械運搬費					486,800	
110 路面切削機運搬		台	2.00	81,300.00	162,600	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
111 アスファルトフィニッシャ運搬		台	2.00	76,300.00	152,600	
112 スタビライザ運搬		台	2.00	85,800.00	171,600	
技術管理費					638,230	
保守管理 (ICT)					75,730	
113 保守点検 (ICT) (1)	路床盛土	式	1.00	46,199.00	46,199	
114 保守点検 (ICT) (2)	路体盛土	式	1.00	29,531.00	29,531	
システム初期費 (ICT)					548,000	
115 システム初期費 (ICT)		式	1.00	548,000.00	548,000	
ICT活用等調査費用					14,500	
116 ICT活用等調査費用		式	1.00	14,500.00	14,500	

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：1

名称：路床盛土

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土		m ³	1.000	417.7	417.7		
合 計	作業能力：1.00m ³			417.7	417.7		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2

名称：路体盛土

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土		m ³	1.000	271	271		
合 計	作業能力：1.00m ³			271	271		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3

名称：掘削 切土

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	切土	m ³	1.000	337.6	337.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			337.6	337.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4

名称：路床改良 セメント改良 t=75cm セメント5t/100m³

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床改良	セメント改良 t=75cm セメント5t/100m ³	m ²	1.000	1,397	1,397		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,397	1,397		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：5

名称：路床盛土 (ICT)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土 (ICT)		m 3	1.000	460.6	460.6		
合 計	作業能力：1.00m3			460.6	460.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：6

名称：路体盛土（1） (ICT)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土（1） (ICT)		m 3	1.000	321.1	321.1		
合 計	作業能力：1.00m3			321.1	321.1		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：7

名称：路体盛土（2） フェンス段差部

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土（2）	フェンス段差部	m 3	1.000	271	271		
合 計	作業能力：1.00m3			271	271		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：8

名称：路体盛土（3） 工事用ゲート部

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土（3）	工事用ゲート部	m 3	1.000	271	271		
合 計	作業能力：1.00m3			271	271		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：9

名称：路床改良 セメント改良 t=75cm セメント5t/100m3

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床改良	セメント改良 t=75cm セメント5t/100m3	m2	1.000	1,397	1,397		
合 計	作業能力：1.00m2			1,397	1,397		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：10

名称：不足土積込

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不足土積込		m3	1.000	245.4	245.4		
合 計	作業能力：1.00m3			245.4	245.4		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：11

名称：不足土運搬 L=1.75km

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不足土運搬	L=1.75km	m3	1.000	653.6	653.6		
合 計	作業能力：1.00m3			653.6	653.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：12

名称：舗装版切断 アスファルト t=15cm以下

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	アスファルト t=15cm以下	m	1.000	724.9	724.9		
合 計	作業能力：1.00m			724.9	724.9		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：13

名称：路面切削 アスファルト t=3cm以下

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.056	32,240.00	1,805		
特殊作業員		人	0.056	29,430.00	1,648		
普通作業員		人	0.278	26,420.00	7,344		
路面切削機運転	〔ホイール式・廃材積込装置付〕(第3次基準値) 切削幅2.0m	日	0.056	278,800.00	15,612		
路面清掃車運転	〔ブラシ・四輪式〕1.5m ³	日	0.056	97,360.00	5,452		
諸雑費(率+まるめ)		%	27.000	31,861.00	8,599		
合 計	作業能力：100.00m ²			404.60	40,460		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：14

名称：不織布撤去 t=5mm

1m² 当り (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不織布撤去	t=5mm	m ²	1.000	132.00	132		
合 計	作業能力：1.00m ²			132.00	132		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：15

名称：止め金具撤去 L=900

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止め金具撤去	L=900	本	1.000	264.00	264		
合 計	作業能力：1.00本			264.00	264		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：16

名称：アスファルト殻運搬 L=5.07km 2.35t/m³ t=15cm以下

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬	L=5.07km 2.35t/m ³ t=15cm以下	m ³	1.000	2,977	2,977		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,977	2,977		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：17

名称：アスファルト殻処分 2.35t/m³

1m³当り (1m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻処分		m ³	1.000	10,500.00	10,500		
合 計	作業能力：1.00m ³			10,500.00	10,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：18

名称：不織布運搬 t=5mm

1m³当り (1m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不織布運搬	t=5mm	m ³	1.000	5,500.00	5,500		
合 計	作業能力：1.00m ³			5,500.00	5,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：19

名称：不織布処分 t=5mm

1m³当り (1m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不織布処分	t=5mm	m ³	1.000	18,000.00	18,000		
合 計	作業能力：1.00m ³			18,000.00	18,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：20

名称：床掘

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘		m ³	1.000	281.4	281.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			281.4	281.4		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：21

名称：埋戻し 土砂

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	土砂	m ³	1.000	1,210	1,210		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,210	1,210		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：22

名称：舗装版切断 (1) アスファルト t=15cm以下

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断 (1)	アスファルト t=15cm以下	m	1.000	724.9	724.9		
合 計	作業能力：1.00m			724.9	724.9		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：23

名称：舗装版切断 (2) コンクリート 15cmを超え30cm以下

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断 (2)	コンクリート 15cmを超え30cm以下	m	1.000	3,361	3,361		
合 計	作業能力：1.00m			3,361	3,361		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：24

名称：舗装版切断（3） コンクリート+アスファルト t=60.5cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	コンクリート+アスファルト t=60.5cm	m	1.000	11,200.00	11,200		
合 計	作業能力：1.00m			11,200.00	11,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：25

名称：舗装版破碎（1） アスファルト t=15cm以下

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎（1）	アスファルト t=15cm以下	m2	1.000	240.4	240.4		
合 計	作業能力：1.00m2			240.4	240.4		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：26

名称：舗装版破碎（2） アスファルト t=40.5cm

1m2当り（1m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	アスファルト t=40.5cm	m2	1.000	783.00	783		
合 計	作業能力：1.00m2			783.00	783		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：27

名称：舗装版破碎（3） コンクリート 15cmを超え35cm以下

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎（3）	コンクリート 15cmを超え35cm以下	m2	1.000	939.3	939.3		
合 計	作業能力：1.00m2			939.3	939.3		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：28

名称：路面切削（1） アスファルト t=3cm以下

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.056	32,240.00	1,805		
特殊作業員		人	0.056	29,430.00	1,648		
普通作業員		人	0.278	26,420.00	7,344		
路面切削機運転	〔ホイール式・廃材積込装置付〕（第3次基準値）切削幅2.0m	日	0.056	278,800.00	15,612		
路面清掃車運転	〔ブラシ・四輪式〕1.5m3	日	0.056	97,360.00	5,452		
諸雑費（率＋まるめ）		%	27.000	31,861.00	8,599		
合 計	作業能力：100.00m2			404.60	40,460		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：29

名称：路面切削（2） アスファルト 3cmを超え6cm以下

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.063	32,240.00	2,031		
特殊作業員		人	0.063	29,430.00	1,854		
普通作業員		人	0.313	26,420.00	8,269		
路面切削機運転	〔ホイール式・廃材積込装置付〕（第3次基準値）切削幅2.0m	日	0.063	278,800.00	17,564		
路面清掃車運転	〔ブラシ・四輪式〕1.5m3	日	0.063	97,360.00	6,133		
諸雑費（率＋まるめ）		%	24.000	35,851.00	8,599		
合 計	作業能力：100.00m2			444.50	44,450		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：30

名称：構造物取壊し 鉄筋コンクリート

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m3	1.000	18,133.00	18,133		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,133.00	7		
合 計	作業能力：1.00m3			18,140.00	18,140		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：31

名称：蓋版撤去（1） グレーチング蓋 U300×300用 L-500

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg以下 制約無 8休	枚	100.000	265.00	26,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	26,500.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			265.00	26,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：32

名称：蓋版撤去（2） グレーチング蓋 U500×500用 L-500

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	611.00	61,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	61,100.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			611.00	61,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：33

名称：場周柵撤去 メッシュパネル H=3.0m

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
場周柵撤去		m	1.000	7,320.00	7,320		
合 計	作業能力：1.00m			7,320.00	7,320		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：34

名称：アスファルト殻運搬 (1) L=5.07km 2.35t/m³ t=15cm以下

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬 (1)	L=5.07km 2.35t/m ³ t=15cm以下	m ³	1.000	2,977	2,977		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,977	2,977		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：35

名称：アスファルト殻運搬 (2) L=5.07km 2.35t/m³ t=40.5cm

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬 (2)	L=5.07km 2.35t/m ³ t=40.5cm	m ³	1.000	1,881	1,881		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,881	1,881		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：36

名称：アスファルト殻処分

1m³当り (1m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻処分費		m ³	1.000	10,500.00	10,500		
合 計	作業能力：1.00m ³			10,500.00	10,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：37

名称：無筋コンクリート殻運搬 L=5.07km 2.35t/m3

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋コンクリート殻運搬	L=5.07km 2.35t/m3	m 3	1.000	1,558	1,558		
合 計	作業能力：1.00m3			1,558	1,558		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：38

名称：無筋コンクリート殻処分

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋コンクリート殻処分費		m 3	1.000	11,100.00	11,100		
合 計	作業能力：1.00m3			11,100.00	11,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：39

名称：鉄筋コンクリート殻運搬 L=5.07km

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート殻運搬	L=5.07km	m 3	1.000	1,934	1,934		
合 計	作業能力：1.00m3			1,934	1,934		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：40

名称：鉄筋コンクリート殻処分

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート殻処分費		m 3	1.000	16,100.00	16,100		
合 計	作業能力：1.00m3			16,100.00	16,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：41

名称：上層路盤 再生粒度調整砕石（RM-40） t=23cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤	再生粒度調整砕石（RM-40） t=23cm	m2	1.000	1,036	1,036		
合 計	作業能力：1.00m2			1,036	1,036		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：42

名称：基層 再生粗粒度アスファルト（20） t=5cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基層	再生粗粒度アスファルト（20） t=5cm	m2	1.000	1,469	1,469		
合 計	作業能力：1.00m2			1,469	1,469		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：43

名称：表層 改質Ⅱ型密粒度アスファルト（20） t=5cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層	改質Ⅱ型密粒度アスファルト（20） t=5cm	m2	1.000	1,978	1,978		
合 計	作業能力：1.00m2			1,978	1,978		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：44

名称：プライムコート PK-3 0.8ℓ/m2

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	108.00	99,360		
プライムコート（アスファルト舗装工）		m2	1,000.000	2.47	2,470		
諸雑費（率+まるめ）		%	2.000	99,360.00	1,970		
合 計	作業能力：1,000.00m2			103.80	103,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：45

名称：タックコート (1) PKM-T-Q 0.2ℓ/m²

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q タックコート用	L	230.000	266.00	61,180		
タックコート		m ²	1,000.000	1.476	1,476		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	61,180.00	1,214		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			63.87	63,870		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：46

名称：タックコート (2) PKM-T-Q 0.3ℓ/m²

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q タックコート用	L	345.000	266.00	91,770		
タックコート		m ²	1,000.000	1.476	1,476		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	91,770.00	1,834		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			95.08	95,080		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：47

名称：上層路盤 (1) 再生アスファルト安定処理 (40) t=0~2.7cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物 (安定処理材)	再生瀝青安定処理材 (40)	t	32.994	9,650.00	318,392		
上層路盤 (空港)		m ²	1,000.000	164.9	164,900		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			483.29	483,292		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：48

名称：上層路盤(2) 再生アスファルト安定処理(40) t=0~10cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物(安定処理材)	再生瀝青安定処理材(40)	t	122.200	9,650.00	1,179,230		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	145.5	145,500		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,324.73	1,324,730		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：49

名称：上層路盤(3) 再生アスファルト安定処理(40) t=10cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物(安定処理材)	再生瀝青安定処理材(40)	t	244.400	9,650.00	2,358,460		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	145.5	145,500		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,503.96	2,503,960		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：50

名称：基層(1) 再生粗粒度アスファルト(20) t=4cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基層(1)	再生粗粒度アスファルト(20) t=4cm	m ²	1.000	1,221	1,221		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,221	1,221		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：51

名称：基層(2) 再生粗粒度アスファルト(20) t=4~8cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基層(2)	再生粗粒度アスファルト(20) t=4~8cm	m ²	1.000	1,717	1,717		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,717	1,717		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：52

名称：基層（3） 再生粗粒度アスファルト（20） t=8cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生粗粒度アスコン（20）	t	195.520	9,850.00	1,925,872		
基層・中間層（空港）		m ²	1,000.000	827.7	827,700		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,753.57	2,753,572		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：53

名称：表層（1） 改質Ⅱ型密粒度アスファルト（20） t=5cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層（1）	改質Ⅱ型密粒度アスファルト（20） t=5cm	m ²	1.000	1,978	1,978		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,978	1,978		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：54

名称：表層（2） 改質Ⅱ型密粒度アスファルト（20） t=5~8cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層（2）	改質Ⅱ型密粒度アスファルト（20） t=5~8cm	m ²	1.000	2,504	2,504		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,504	2,504		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：55

名称：表層（3） 改質Ⅱ型密粒度アスファルト（20） t=8cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	改質Ⅱ型密粒度アスコン（20）	t	195.520	13,900.00	2,717,728		
表層（空港）		m ²	1,000.000	827.7	827,700		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			3,545.42	3,545,428		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：56

名称：タックコート (1) PKM-T-Q 0.2ℓ/m²

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q タックコート用	L	230.000	266.00	61,180		
タックコート		m ²	1,000.000	1.476	1,476		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	61,180.00	1,214		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			63.87	63,870		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：57

名称：タックコート (2) PKM-T-Q 0.3ℓ/m²

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q タックコート用	L	345.000	266.00	91,770		
タックコート		m ²	1,000.000	1.476	1,476		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	91,770.00	1,834		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			95.08	95,080		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：58

名称：上層路盤 再生粒度調整碎石 (RM-40) t=27cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤	再生粒度調整碎石 (RM-40) t=27cm	m ²	1.000	1,117	1,117		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,117	1,117		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：59

名称：基層 再生粗粒度アスファルト (20) t=5cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基層	再生粗粒度アスファルト (20) t=5cm	m ²	1.000	1,469	1,469		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,469	1,469		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：60

名称：表層 改質Ⅱ型密粒度アスファルト (20) t=5cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層	改質Ⅱ型密粒度アスファルト (20) t=5cm	m ²	1.000	1,978	1,978		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,978	1,978		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：61

名称：プライムコート PK-3 0.8ℓ/m²

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	108.00	99,360		
プライムコート (アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	2.47	2,470		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	99,360.00	1,970		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			103.80	103,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：62

名称：タックコート(1) PKM-T-Q 0.22/m²

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q タックコート用	L	230.000	266.00	61,180		
タックコート		m ²	1,000.000	1.476	1,476		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	61,180.00	1,214		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			63.87	63,870		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間の制約による補正：なし

番号：63

名称：タックコート(2) PKM-T-Q 0.32/m²

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q タックコート用	L	345.000	266.00	91,770		
タックコート		m ²	1,000.000	1.476	1,476		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	91,770.00	1,834		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			95.08	95,080		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間の制約による補正：なし

番号：64

名称：上層路盤(1) 再生アスファルト安定処理(40) t=6cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物(安定処理材)	再生瀝青安定処理材(40)	t	146.640	9,650.00	1,415,076		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	222.3	222,300		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,637.37	1,637,376		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間の制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：65

名称：上層路盤(2) 再生アスファルト安定処理(40) t=6~10cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物(安定処理材)	再生瀝青安定処理材(40)	t	195.520	9,650.00	1,886,768		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	1,157	1,157,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			3,043.76	3,043,768		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：66

名称：上層路盤(3) 再生アスファルト安定処理(40) t=10cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物(安定処理材)	再生瀝青安定処理材(40)	t	244.400	9,650.00	2,358,460		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	285.7	285,700		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,644.16	2,644,160		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：67

名称：基層(1) 再生粗粒度アスファルト(20) t=4cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基層(1)	再生粗粒度アスファルト(20) t=4cm	m ²	1.000	1,221	1,221		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,221	1,221		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：68

名称：基層(2) 再生粗粒度アスファルト(20) t=4~5cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基層(2)	再生粗粒度アスファルト(20) t=4~5cm	m ²	1.000	2,342	2,342		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,342	2,342		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：69

名称：基層(3) 再生粗粒度アスファルト(20) t=5cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基層(3)	再生粗粒度アスファルト(20) t=5cm	m ²	1.000	1,469	1,469		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,469	1,469		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：70

名称：表層(1) 改質Ⅱ型密粒度アスファルト(20) t=5cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(1)	改質Ⅱ型密粒度アスファルト(20) t=5cm	m ²	1.000	1,978	1,978		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,978	1,978		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：71

名称：タックコート(1) PKM-T-Q 0.2ℓ/m²

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q タックコート用	L	230.000	266.00	61,180		
タックコート		m ²	1,000.000	1.476	1,476		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	61,180.00	1,214		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			63.87	63,870		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：72

名称：タックコート (2) PKM-T-Q 0.3ℓ/m²

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q タックコート用	L	345.000	266.00	91,770		
タックコート		m ²	1,000.000	1.476	1,476		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	91,770.00	1,834		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			95.08	95,080		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：73

名称：不陸整正

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不陸整正		m ²	1.000	134.8	134.8		
合 計	作業能力：1.00m ²			134.8	134.8		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：74

名称：基層 再生粗粒度アスファルト (20) t=5cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基層	再生粗粒度アスファルト (20) t=5cm	m ²	1.000	1,469	1,469		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,469	1,469		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：75

名称：表層 改質Ⅱ型密粒度アスファルト (20) t=5cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層	改質Ⅱ型密粒度アスファルト (20) t=5cm	m ²	1.000	1,978	1,978		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,978	1,978		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：76

名称：プライムコート PK-3 0.8ℓ/m²

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	108.00	99,360		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	2.47	2,470		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	99,360.00	1,970		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			103.80	103,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：77

名称：タックコート PKM-T-Q 0.2ℓ/m²

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q タックコート用	L	230.000	266.00	61,180		
タックコート		m ²	1,000.000	1.476	1,476		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	61,180.00	1,214		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			63.87	63,870		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：78

名称：床掘

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘		m ³	1.000	281.4	281.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			281.4	281.4		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：79

名称：埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m 3	1.000	1,210	1,210		
合 計	作業能力：1.00m3			1,210	1,210		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：80

名称：基面整正

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正		m 2	1.000	528.4	528.4		
合 計	作業能力：1.00m2			528.4	528.4		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：81

名称：砂基礎 砂 90° 基礎

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂基礎	砂 90° 基礎	m 3	1.000	7,126	7,126		
合 計	作業能力：1.00m3			7,126	7,126		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：82

名称：管周材料費 砂 90° 基礎

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生砂		m 3	56.000	1,370.00	76,720		
合 計	作業能力：1.00式			76,720.00	76,720		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：83

名称：FRPM管布設 φ1000

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
FRPM管布設	(平板設置含む)		1.000	7,890.00	7,890		
合 計	作業能力：1.00m			7,890.00	7,890		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：84

名称：管材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
FRPM管材料費	直管 φ1,000 外圧管2種 L=4.0m	本	9.000	277,000.00	2,493,000		
FRPM管材料費	直管 φ1,000 外圧管2種 L=2.35m	本	1.000	241,000.00	241,000		
FRPM管材料費	直管 φ1,000 外圧管2種 L=2.25m	本	1.000	241,000.00	241,000		
FRPM管材料費	直管 φ1,000 外圧管2種 L=2.0m	本	4.000	184,000.00	736,000		
FRPM管材料費	特殊長管 φ1,000 外圧管2種 L=1.2m 受口付	本	2.000	184,000.00	368,000		
FRPM管材料費	特殊長管 φ1,000 外圧管2種 L=1.2m 挿口付	本	2.000	156,000.00	312,000		
平板	板材(杉 長2.0m 厚0.9cm 幅9cm 等級：1等)	枚	18.000	90.00	1,620		
合 計	作業能力：1.00式			4,392,620.00	4,392,620		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：85

名称：基面整正

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正		m2	1.000	528.4	528.4		
合 計	作業能力：1.00m2			528.4	528.4		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：86

名称：コンクリート打設 δ ck=24N/mm2 高炉 W/C=55%

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設	δ ck=24N/mm2 高炉 W/C=55%	m 3	1. 000	38, 530	38, 530		
合 計	作業能力：1. 00m 3			38, 530	38, 530		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：87

名称：型枠 (1) 柵本体

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠 (1)	柵本体	m 2	1. 000	10, 510	10, 510		
合 計	作業能力：1. 00m 2			10, 510	10, 510		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：88

名称：均しコンクリート δ ck=18N/mm2 t=10cm

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート	δ ck=18N/mm2 t=10cm	m 3	1. 000	37, 570	37, 570		
合 計	作業能力：1. 00m 3			37, 570	37, 570		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：89

名称：型枠 (2) 均しコンクリート型枠

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠 (2)	均しコンクリート型枠	m 2	1. 000	5, 310	5, 310		
合 計	作業能力：1. 00m 2			5, 310	5, 310		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：90

名称：グレーチング蓋設置 LTK-0荷重

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	986.00	98,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	98,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			986.00	98,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：91

名称：足掛金物 φ19 W=300

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足掛金物	アメニティステップRC30L-250	個	1.000	2,580.00	2,580		
合 計	作業能力：1.00本			2,580.00	2,580		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：92

名称：鉄筋加工組立（1） SD345 D13

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	115,000.00	118,450		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	77,740.00	77,740		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	196,190.00	10		
合 計	作業能力：1.00t			196,200.00	196,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：93

名称：鉄筋加工組立（2） SD345 D16

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D16～25	t	1.030	113,000.00	116,390		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	77,740.00	77,740		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	194,130.00	70		
合 計	作業能力：1.00t			194,200.00	194,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：94

名称：基礎砕石 再生クラッシャーラン（RC-40） t=20cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	再生クラッシャーラン（RC-40） t=20cm	m2	1.000	1,480	1,480		
合 計	作業能力：1.00m2			1,480	1,480		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：95

名称：基礎ブロック設置 1.1m×1.95m×0.5m（固定プレート設置含む）

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎ブロック設置	1.1m×1.95m×0.5m（固定プレート設置含む）	個	1.000	10,800.00	10,800		
合 計	作業能力：1.00個			10,800.00	10,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：96

名称：場周柵設置 1列ワイヤメッシュ二重張りフェンス

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
場周柵設置	1列ワイヤメッシュ二重張りフェンス	m	1.000	10,100.00	10,100		
合 計	作業能力：1.00m			10,100.00	10,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：97

名称：場周柵材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
場周柵材料費		m	477.000	106,000.00	50,562,000		
固定プレート材料費		個	976.000	1,310.00	1,278,560		
合 計	作業能力：1.00式			51,840,560.00	51,840,560		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：98

名称：基礎ブロック設置 1.1m×1.95m×0.5m（固定プレート設置含む）

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎ブロック設置	1.1m×1.95m×0.5m（固定プレート設置含む）	個	1.000	10,800.00	10,800		
合 計	作業能力：1.00個			10,800.00	10,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：99

名称：場周柵設置 1列ワイヤメッシュ二重張りフェンス段差部

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
場周柵設置	1列ワイヤメッシュ二重張りフェンス	m	1.000	10,100.00	10,100		
合 計	作業能力：1.00m			10,100.00	10,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：100

名称：場周柵材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
場周柵材料費	段差部	m	6.000	242,000.00	1,452,000		
固定プレート材料費		個	8.000	1,310.00	10,480		
合 計	作業能力：1.00式			1,462,480.00	1,462,480		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：101

名称：大型土のう製作・設置 1.1×1.1×1.1m=1.331m³/袋

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.278	32,240.00	8,962		
特殊作業員		人	0.278	29,430.00	8,181		
普通作業員		人	0.278	26,420.00	7,344		
大型土のう袋材	H=1.1m W=1.1m	袋	10.000	1,100.00	11,000		
バックホ運転		日	0.278	66,030.00	18,356		
諸雑費（率+まるめ）		%	4.000	24,487.00	977		
合 計	作業能力：10.00袋			5,482.00	54,820		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：102

名称：コンクリートブロック打設 δ ck=18N/mm²

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートブロック打設	δ ck=18N/mm ²	m ³	1.000	27,630	27,630		
合 計	作業能力：1.00m ³			27,630	27,630		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：103

名称：コンクリートブロック型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートブロック型枠		m ²	1.000	10,510	10,510		
合 計	作業能力：1.00m ²			10,510	10,510		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：104

名称：コンクリートブロック型柵材料費 支柱接続部 ボイドホルダφ200 t=450mm

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートブロック型柵材料費	ボイドホルダ ガードレール用 G200	個	1.000	5,520.00	5,520		
合 計	作業能力：1.00個			5,520.00	5,520		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：105

名称：仮設ガードレール運搬設置 H鋼付き L=5m L=1.57km

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮設ガードレール運搬設置	H鋼付き L=5m L=1.57km	t	1.000	1,797	1,797		
合 計	作業能力：1.00 t			1,797	1,797		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：106

名称：マーキング消去（1） W=15cm 黒色テープ

1m2当り（1m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マーキング消去	W=15cm 黒色テープ	m 2	1.000	1,050.00	1,050		
黒色テープ材料費	W=15cm	m 2	1.000	3,450.00	3,450		
合 計	作業能力：1.00m 2			4,500.00	4,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：107

名称：マーキング消去（2） 削り取り

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
消去機械（ハンドガイド式）運転		日	2.000	3,615.00	7,230		
トラック【普通型】	2t積	時間	12.200	6,634.00	80,934		
土木一般世話役		人	2.000	32,240.00	64,480		
特殊作業員		人	2.000	29,430.00	58,860		
普通作業員		人	6.000	26,420.00	158,520		
諸雑費（率＋まるめ）		%	12.000	370,024.00	44,376		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,144.00	414,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：108

名称：マーキング（1） 非リブ式高視認性 白色・実線 W=15cm

1000m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高視認性区画線設置 非リブ式（溶融）	昼 豪雪無 実線15cm 制約無 8休	m	1,000.000	307.00	307,000		
塗料	溶融 白色	kg	562.000	225.00	126,450		
ガラスビーズ	J I S R 3301 1号	kg	38.000	175.00	6,650		
プライマー	区画線用	kg	25.000	470.00	11,750		
軽油		L	54.000	140.00	7,560		
ガソリン	レギュラー	L	2.500	156.50	391		
諸雑費（率＋まるめ）		%	2.000	152,801.00	2,999		
合 計	作業能力：1,000.00m			462.80	462,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：109

名称：マーキング(2) 非リブ式高視認性 白色・破線 W=15cm

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高視認性区画線設置 非リブ式(溶融)	昼 豪雪無 実線15cm 制約無 8休	m	1,000.000	307.00	307,000		
塗料	溶融 白色	kg	562.000	225.00	126,450		
ガラスビーズ	JIS R 3301 1号	kg	38.000	175.00	6,650		
プライマー	区画線用	kg	25.000	470.00	11,750		
軽油		L	54.000	140.00	7,560		
ガソリン	レギュラー	L	2.500	156.50	391		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	152,801.00	2,999		
合 計	作業能力：1,000.00m			462.80	462,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：110

名称：路面切削機運搬

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1.000	71,000.00	71,000		
貨物自動車運送料金	運搬中の損料K'	台	1.000	10,300.00	10,300		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	81,300.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			81,300.00	81,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：111

名称：アスファルトフィニッシュ運搬

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1.000	71,000.00	71,000		
貨物自動車運送料金	運搬中の損料K'	台	1.000	5,300.00	5,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	76,300.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			76,300.00	76,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：112

名称：スタビライザ運搬

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1.000	71,000.00	71,000		
貨物自動車運送料金	運搬中の賃料損料K'	台	1.000	14,800.00	14,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	85,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			85,800.00	85,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：113

名称：保守点検（ICT）（1） 路床盛土

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.433	32,240.00	46,199		
合 計	作業能力：1.00式			46,199.00	46,199		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

番号：114

名称：保守点検（ICT）（2） 路体盛土

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.916	32,240.00	29,531		
合 計	作業能力：1.00式			29,531.00	29,531		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：115

名称：システム初期費（ICT）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
システム初期費	ブルドーザ	式	1.000	548,000.00	548,000		
合 計	作業能力：1.00式			548,000.00	548,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：116

名称：ICT活用等調査費用

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ICT活用等調査費用		工事	1.000	14,500.00	14,500		
合 計	作業能力：1.00式			14,500.00	14,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表一覧

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	単価表No.	単価表名称	単価表規格・形状寸法
1	路面切削機運転	〔ホイール式・廃材積込装置付〕(第3次基準値)切削幅2.0m	日	278,800		13	路面切削	アスファルト t=3cm以下
						28	路面切削 (1)	アスファルト t=3cm以下
						29	路面切削 (2)	アスファルト 3cmを超え6cm以下
2	路面清掃車運転	〔ブラシ・四輪式〕1.5m3	日	97,360		13	路面切削	アスファルト t=3cm以下
						28	路面切削 (1)	アスファルト t=3cm以下
						29	路面切削 (2)	アスファルト 3cmを超え6cm以下
3	バックホ運転		日	66,030		101	大型土のう製作・設置	1.1×1.1×1.1m=1.331m3/袋
4	消去機械(ハンドガイド式)運転		日	3,615		107	マーキング消去 (2)	削り取り
5	トラック[普通型]	2t積	時間	6,634		107	マーキング消去 (2)	削り取り

機械運転単価表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

機械運転単価表番号：1

機械運転単価表名称：路面切削機運転 【ホイール式・廃材積込装置付】 (第3次基準値) 切削幅2.0m

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	193.000	140.00	27,020		
運転手 (特殊)		人	1.000	30,060.00	30,060		
路面切削機【ホイール式・廃材積込装置付】	排ガス型 (第3次) 切削幅2.0m 深さ23cm	供用日	1.430	155,000.00	221,650		供用日換算
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	278,730.00	70		
合 計	作業能力：1.00日			278,800.00	278,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2

機械運転単価表名称：路面清掃車運転 【ブラシ・四輪式】 1.5m³

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	74.000	140.00	10,360		
運転手 (一般)		人	1.000	24,540.00	24,540		
路面清掃車【ブラシ・四輪式】	ホッパ容量 1.5m ³	供用日	1.800	34,700.00	62,460		供用日換算
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	97,360.00	0		
合 計	作業能力：1.00日			97,360.00	97,360		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

機械運転単価表番号：3

機械運転単価表名称：バックホ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	30,060.00	30,060		
軽油		L	104.000	140.00	14,560		
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕	山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）2.9t吊	日	1.390	15,400.00	21,406		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	66,026.00	4		
合 計	作業能力：1.00日			66,030.00	66,030		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：4

機械運転単価表名称：消去機械（ハンドガイド式）運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	レギュラー	L	10.000	156.50	1,565		
区画線消去機〔ハンドガイド式〕	消去幅20cm	日	1.000	2,050.00	2,050		運転日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,615.00	0		
合 計	作業能力：1.00日			3,615.00	3,615		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

令和6年度 東京国際空港旧整備場地区GSE通行帯切回し等工事

機械運転単価表番号：5

機械運転単価表名称：トラック[普通型] 2t積

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（一般）		人	0.210	24,540.00	5,153		
軽油		L	3.900	140.00	546		
トラック[普通型]	2 t 積	時間	1.000	935.00	935		運転時間換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,634.00	0		
合 計	作業能力：1.00時間			6,634.00	6,634		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし